Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme lei
municipal n. 2768 de dezembro de 2019, decreta;
Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar no
Orçamento ,e altera as ações no PPA e LDO do Município de
Santo Antônio do Sudoeste, para o exercício de 2020, no valor
de até R$ 150.000,00(cento e cinquenta mil reais) conforme se
especifica a seguir:

05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS
05.005 GABINETE DA SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS
25.752.2602-2050 MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
1020 00507 COSIP
R$ 150.000,00 (SUPLEMENTAÇÃO POR